تداوم روند کاهش
قیمت خودرو

چهارشنبه / ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ / ۸ شوال ۱۴۴۰ / ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۴

ادامه حسرت کره جنوبی
مقابل ایران

شماره ۸ / ۲۷۴۵ / صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

استاندار تهران ابراز گلایه کرد؛

# لابی خودروسازان مقابل استاندار دسازی

## یادداشت

### مگر پول فوتبال را دولت نمی بردازد؟! آقای تاج؛ چرا دولت باید دست از سر فوتبال بردارد؟!